様式第１７号（第１３条関係）
令和　　年　　月　　日

上天草市長　様

住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
電話番号

工事中間報告書
　上天草市戸建木造住宅耐震化支援事業補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　住宅の所在地　上天草市
２　工事監理者　　事務所名
　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　工事監理者
３　工事施工業者　施工業者名
　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　電話番号
４　中間検査希望日　　　　　年　　　月　　　日
５　添付書類
　　※　別表第２に定める書類を添付すること。